

Inspectoratul General al Politiei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie la sediul Inspectoratul General al Politiei

Valoarea de deviz 839 952,46 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,2835	46,38	13,15
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	536,62	46,38	24 888,44
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	441,3103	46,38	20 467,97
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	40,4754	46,38	1 877,25
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	75,77	46,38	3 514,21
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,636	46,38	168,64
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	73,25	46,38	3 397,34
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	269,8624	46,38	12 516,22
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	63,5012	46,38	2 945,19
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,879	46,38	226,29
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,72	46,38	868,23
12.	7422010060100	Timplar	h-om	832,506	46,38	38 611,63
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,10	46,38	653,96
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	324,4821	46,38	15 049,48
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	220,827	46,38	10 241,96
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	467,3916	46,38	21 677,62
		Total manopera				157 117,56

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,16	4,00	16,64
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	108,15	12,40	1 341,06
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,74	275,00	1 303,50
4.	1421302200460	Coloranti	kg	0,791	960,00	759,36
5.	162-923542300	Corp de iluminat	buc	25,00	312,50	7 812,50
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,264	10,00	232,64
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0792	12,00	0,95
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,306	12,00	3,67
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 999,804	0,05	399,99
10.	2051142950700	Dibluri	buc	24,48	0,60	14,69
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	211,653	0,60	126,99
12.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	12,24	0,40	4,90
13.	2320166200729	Parchetin	l	5,2794	65,00	343,16
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,09	15,00	46,35
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,87	94,70	271,79
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	69,792	24,75	1 727,35

17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0036	35,00	0,13
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	186,112	29,60	5 508,92
19.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,52	75,00	39,00
20.	24302261000001	Fuga	kg	163,996	32,40	5 313,47
21.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	188,2357	22,50	4 235,30
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	30,8416	22,50	693,94
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0045	32,50	32,65
24.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	38,2386	6,40	244,73
25.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	325,728	36,40	11 856,50
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	106,8848	1,50	160,33
27.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,30	45,00	283,50
28.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,30	96,00	604,80
29.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	45,00	27,54
30.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,136	45,00	366,12
31.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	145,3351	86,00	12 498,82
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	331,5897	1,20	397,91
33.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	6,1812	965,00	5 964,86
34.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	3 540,00	7 293,82
35.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,363	2 600,00	16 543,80
36.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	854,17	2 639,90
37.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,30	2 200,00	13 860,00
38.	2622102453900	Tumba	buc	2,0604	1 600,00	3 296,64
39.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	15,82	2,16	34,17
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 734,96	2,16	3 747,51
41.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,7344	2,19	1,61
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2808	220,00	61,78
43.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	3 144,1867	5,83	18 330,61
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,9168	2,60	72,58
45.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	8,424	39,25	330,64
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	267,3779	237,50	63 502,28
47.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	148,1571	52,78	7 819,73
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,0202	0,00	0,00
49.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 661,3773	2,20	3 655,03
50.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	57,2832	237,50	13 604,76
51.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	147,42	237,50	35 012,25
52.	2670112204301	Plinte din beton mozaicat	m	161,364	34,00	5 486,38
53.	2681116001317	Piatra de freat	kg	2,373	45,00	106,78
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	236,084	10,00	2 360,84
55.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,18	35,00	6,30
56.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	103,71	26,17	2 714,09
57.	2710703520285	Profil de suport	m	310,4244	32,14	9 977,04
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	313,299	183,33	57 437,11
59.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava inoxl D=1 1/4" si (inclusiv suportii)	m	20,80	1 650,00	34 320,00
60.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,74	2 250,00	12 915,00
61.	2822115720000	Radiatoare aluminiu	m2	3,636	1 958,33	7 120,49
62.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,248	34,00	42,43
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	22,96	0,30	6,89
64.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 821,6268	0,30	546,49

65.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,06	105,00	321,30
66.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	42,00	264,60
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 193,52	0,30	358,06
68.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,30	26,00	163,80
69.	2875114201170	Portprosop	buc	6,12	650,00	3 978,00
70.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	105,00	214,20
71.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	6,12	65,00	397,80
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	26,00	53,04
73.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,30	105,00	661,50
74.	287527144100501	Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc	3,00	390,00	1 170,00
75.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	24,48	32,00	783,36
76.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,1232	175,00	196,56
77.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"(din materiale rambursabile)	buc	6,30	84,00	529,20
78.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,06	84,00	257,04
79.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,30	65,00	409,50
80.	29224127356800	distribuitor de sapun lichid	buc	6,12	703,33	4 304,38
81.	2924127356800	distribuitor de sapun lichid	buc	6,12	7 400,00	45 288,00
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,82	2,20	17,20
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,2739	50,00	163,69
84.	4100126202818	Apa	m3	7,9063	50,00	395,32
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,943	5,00	229,72
Total materiale de construcții						445 637,24

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,3516	10,00	73,52
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3487	10,00	33,49
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,7905	10,00	137,91
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,5882	25,00	214,71
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	16,1923	45,00	728,65
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	19,2629	50,00	963,14
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1232	25,00	28,08
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,3179	25,00	107,95
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,4044	25,00	10,11
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,9249	25,00	148,12
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,546	350,00	191,10
Total utilaje de construcții						2 636,77

Total:

Cheltuieli directe	lei	699 960,39
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	139 992,08

Total deviz:

**839 952,4
6**

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)